关于举办2018年全校党支部书记(组织员)培训班的通知
[bookmark: _GoBack]发布部门 [ 党委组织部 ] 发布时间 [ 2018-11-20 10:26 ] 公开范围 [ 全部公开 ]
各二级党委（党总支）：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，深入学习贯彻全国教育大会精神和习近平总书记视察广东重要讲话精神，深入学习贯彻《中国共产党支部工作条例（试行）》，进一步加强学校基层党支部建设，学校党委拟于近期举办2018年全校党支部书记(组织员)培训班，现将有关事项通知如下：
一、培训目的
深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，深入学习贯彻全国教育大会精神和习近平总书记视察广东重要讲话精神，深入学习贯彻《中国共产党支部工作条例（试行）》，增强学员党建责任意识，提高学员基层党建工作能力，促进学校基层党建工作水平提升。
二、培训对象
1.全校教工党支部书记、学生党支部书记。
2.各二级党委（党总支）专职组织员（党务工作人员）。
三、开班时间与地点
1.开班时间：11月30日上午8：30
2.开班地点：励吾科技楼国际会议厅
四、培训安排
培训安排详见附件。
五、有关要求
请各单位认真做好本单位学员参加培训的组织和督促工作，将报名回执（附件2）于11月23日（星期五）12:00前发至党校办公室邮箱dxb@scut.edu.cn。本次培训坚持从严管理，请参训学员做好工作安排，严格按照培训日程和纪律要求参加培训，参训期间原则上不得请假。请学员提前到场刷卡签到，每次课前5分钟入场完毕。
联系人：孙侠 王浩桐，联系电话：87110271
附件：1.日程安排
2.报名回执
党委组织部（党校办公室）
党委教师工作部
党委学生工作部
2018年11月20日